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Förslag till riksdagsbeslut
1. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att all undervisning 

inom förskolan ska vara evidensbaserad och att politiska trender liksom 

genuspedagogik inte ska få förekomma inom förskolan och tillkännager detta för 

regeringen.

2. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att slopa 

modersmålsundervisningen inom förskolan och i stället satsa på svenskundervisning 

och tillkännager detta för regeringen.

3. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att den fria leken ska 

dominera i förskolan men också ska vara skolförberedande med språklig, motorisk 

och social utveckling och tillkännager detta för regeringen.

Motivering
All undervisning och planerad verksamhet skall vara evidensbaserad eller åtminstone 

inte strida mot tillgänglig evidens och beprövad erfarenhet. Det innebär att vi inte vill 

att förskolan bedriver genuspedagogik eller liknande verksamhet. Det innebär självklart 

inte att vi skall tvinga in barn i könsstereotyper. Det innebär att vi låter barn utvecklas i 

den riktning som faller dem naturligt. Inte heller skall politiska trender eller aktuella 

flugor få genomslag i förskolepedagogiken. Partipolitik skall utövas i de demokratiska 

arenor vi har för detta, vilket inte är landets utbildningsanstalter.  

I stället för modersmålsundervisning för barn med utländsk härkomst skall de 

resurserna satsas på extra träning i svenska språket. Det är ju svenska barnen skall lära 

sig för att fungera i samhället och kunna skaffa sig ett arbete i vuxen ålder.
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Självklart skall den fria leken dominera verksamheten inom förskolan. I den fria 

leken tränar sig barnen på social kompetens, samarbete, kreativitet och 

initiativförmågan. Dessutom måste ju barnen känna att tiden i förskolan är rolig och 

stimulerande. Dessutom skall förskolan vara skolförberedande med språklig och 

motorisk stimulering. Att förskolebarnen utvecklar sin språkliga förmåga är 

grundläggande för en lyckad skolstart. Även andra mycket viktiga skolförberedande 

inslag skall vara återkommande inslag i förskolans verksamhet. 
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